

Information från styrelsen

Vid styrelsemötet **10 juni 2024** togs bland annat följande upp:

Rapporter

Besiktning måleri – Bosyn har på uppdrag av brf Glassen kallat till besiktning av PJ's Måleris entreprenad till den 17 juni kl. 08:15. En kallelse har gått ut till berörda. Besiktningen protokollförs av Bosyn.

Fönsterkittning – Nybergs måleri har nu slutfört det arbete som kvarstod efter förra arbetsåsongen.

Offertförfrågan – Styrelsen har gjort en offertförfrågan till Markjtjänst och Degersjö Entr. för att sätta upp sarger mot sanden på lekplatserna. Om de skulle inkomma under sommaren kommer de mejlas ut till övriga i styrelsen. Det bestäms vidare att byte av sand senareläggs.

Rapport från arbetsgrupperna

Utegruppen rapporterar att det handlats och planterats blommor, buskar och träd på området. Två körsbärsträd har återplanterats, enl. föreningens policy, vid gaveln av kvartersgården på Glassgränd. Arbetet har utförts av boende i de närbelägna radhusen. De lovar att även ombesörja nödvändig vattning. Därtill har det planterats nya perenner i rabatten vid kvartersgården på Glassgränd. Viss osäkerhet råder kring hur snöröjningen eventuellt kommer påverka något av det nyplanterade. Det beslutas vidare att ersätta ett nersågat sjukt träd på Snipgränd 70 med en skogslönn, Royal Red.

Avslutningsvis rapporteras att arbetet med förbättringsåtgärder av asfalten vid ingången till Snipgränd 58 har beställts av Markjtjänst.

Vårsyn och vårstädning – uppföljning

- Fönsterputsningen på kvartersgårdarna är nu utfört av Samhall som också rapporterat att fönsterlisterna såg bra ut.
- Förbättrande målning av parkeringsrutorna på Snipgränds parkering har påbörjats av Samhall och det som hunnit göras ser enligt uppgift riktigt bra ut.
- Ett antal "Välkomna till fots"-grindar i trä har påträffats i ett utrymme. Det bestäms att Samhall får sätta upp en på vägen nere vid containern mot våra grannar Samfälligheten Glassen.

Ekonomi

Ordförande informerar om att ett antal större utgifter väntar i juni månad, slutbetalning för fönsterkittningen och den förestående besiktningen av måleriarbetet. Det bestämdes också att kontakta Aspia om vad som krävs för att ändra från nuvarande brutet räkenskapsår till kalenderår.

Övriga frågor

Information till boende diskuteras. Det bestämdes att två informationsblad kommer att delas ut där det bl.a påpekas att avfallssorteringen måste bli bättre bland boende för att minska föreningens kostnader avseende brännbart avfall som debiteras per kg vikt (de gröna avfallskärnen).

Datum nästa möte: Måndag 19 augusti kl.18.30